第2号様式(第6関係)

令和  年  月  日

  甲府市上下水道事業管理者 殿

申請者

住所

氏名          印

代理店住所

氏名          印

変更承認申請書

 甲府市上下水道用器材使用承認取扱要綱第6の規定に基づき、変更承認されたく、関係

書類を添えて申請します。

 1 製品名

 2 変更理由書

 3 試験成績表

 4 製作仕様書

 5 その他必要図書